
 

Uchwała Nr XXXII/215/2016 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wezwania do usunięcia                        

naruszenia interesu prawnego 

 

             Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15, art.101 ust.1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 poz. 296 i poz.1579) w związku z art.36 ustawy                 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  ( Dz. U. z 2016r. poz. 23, 

poz. 868, poz. 996 i poz. 1579) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się termin do 31 grudnia 2016 r. na rozpatrzenie pisma mieszkańca miasta 

Brzeziny z dnia 10 listopada 2016r. zawierającego wezwanie do usunięcia naruszenia interesu 

prawnego polegającego na podjęciu przez Radę Miasta Brzeziny uchwały Nr XLVI/236/2014 

Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Brzeziny dla działek z obrębu 7, położonych 

między ulicami Głowackiego i Sienkiewicza. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia wezwania, o którym mowa w § 1                        

jest konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego mającego na celu ustalenia 

stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej wezwaniem. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przesłania niniejszej uchwały 

Wzywającemu wraz z uzasadnieniem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY       

                         Tadeusz Barucki 

 

 


